
6	 1
REPUBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOIJOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo (
	

)de

36
27 de julio de 2001

Por medio del cual se aclara el acuerdo No. 34 de 2001.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que mediante acuerdo No. 34 del 19 de julio de 2001, se aprobó la modificación del
calendario académico del primer semestre académico de 2001.

Que en su artículo tercero del citado acuerdo se estableció la ampliación de inscripciones
para todos los programas a excepción de artes visuales, filosofía, música y pedagogía
infantil.

Que equivocadamente se estableció la excepción de inscripciones para el Programa de
Pedagogía Infantil.

Que en Consejo Académico celebrado el día 23 de mayo de 2001, se aprobó el ingreso e
inscripciones del Programa de Pedagogía Infantil en forma semestralizada.

Que se hace necesario aclarar el acuerdo 34 del 19 de julio en el sentido de ampliar
inscripciones también para el Programa de Pedagogía Infantil.

ACUERDA

ARTÍCULO ÚNICO: Aclarar el artículo tercero del acuerdo No. 34 del 19 de julio de 2001,
en el sentido que las inscripciones para el programa de Pedagogía Infantil, se amplían
también hasta el día 2 de agosto de 2001.

Publíquese y cúmplase	 1

Dado	 reira a los 27 días del res de julio de 2001.

	

ENRIQUE ARANGqpTÍAEpJEZ	 CARLOS ALFO	 ZULUAGA ARANGO
Rector	 r

	

Secretario

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT . 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

